

PACHET PAPETARIE

I.D.: 73185549

Data publicarii	15.09.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 764,18 RON - 764,18 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator A4, 80GR/MP, BRILIANT M HBVA4M top 20 25.5 510 Hartie copiator A3,500coli/top HMAA3 top 1 53 53 Dosar carton alb cu sina EURDS Buc 15 0.55 8.25 Dosar carton alb plic EURDP Buc 10 0.8 8 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 50 mm, Optima Basic - negru OP-50005005 Buc 4 8.1 32.4 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - negru OP-50007505 Buc 4 8.1 32.4 Pix SCHNEIDER K15, clema metalica, culori asortate - scriere albastra S-3080 Buc 10 1.68 16.8 Clip hartie 19mm, 12buc/cutie, Office Products - negru OF-18091919-05 cut 4 1.7 6.8 Agrafe 33mm, (100 buc/cutie) OF-18083315-19 cut 10 1.3 13 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n - galben pastel HO-21007 Buc 10 1.42 14.2 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n - portocaliu pastel HO-21391 Buc 5 1.42 7.1 Notes autoadeziv 76 x 51 mm, 100 file, Stick"n - galben pastel HO-21006 Buc 15 1.3 19.5 Dispencer cu banda corectoare 5mm x 8m, Office Products OF-17101821-99 Buc 5 2.64 13.2 Repertoar A4, 96 file 70g/mp, coperti carton rigid, Office Products - matematica OF-16061131-99 Buc 1 18.6 18.6 Separatoare carton pentru biblioraft, 180 g/mp, 105 x 240 mm, 100/set, KANGARO - galben K-07070-07 set 1 10.93 10.93
